令和６年7月8日

東海ブロック商工会議所青年部連合会

会員各位

東海ブロック商工会議所青年部連合会

ＯＢ・ＯＧ会員各位

東海ブロック商工会議所青年部連合会

会  長   河合 将弘

第３７回東海ブロック大会恵那大会

大会会長  栗田慎之介

実行委員長  横江 修悦

日本商工会議所青年部・東海ブロック商工会議所青年部連合会

第３７回東海ブロック大会恵那大会参加登録のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、東海ブロック商工会議所青年部連合会の運営につきまして格別のご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を恵那商工会議所青年部の主管により、下記の通り開催させていただきます。

時節柄ご多忙のこととは存じますが、何卒多数の皆様のご参加を賜りますよう心からお待ち申し

上げます。

なお、登録につきましては、開催要綱を確認の上、各単会事務局を通じて「日本ＹＥＧ各種登

録システム２」（https://event.yeg.jp/users/login?redirect=%2F）よりご登録をいただきますよう

お願いいたします。

敬 具

記

１． 開催日時

◇ 令和６年９月１３日（金） 東海ブロック商工会議所青年部連合会 会員総会･会長会議

     諸会議受付      ９：００ ～ １８：００

     役員会       １０：００ ～ １１：３０

     会員総会      １１：４５ ～ １４：１５

     会長会議      １４：３０ ～ １６：３０

◇ 令和６年９月１３日（金） 東海ブロック大会恵那大会

     前泊者懇親会    １７：３０ ～ １９：３０

     ﾅｲﾄｴｸｽｶｰｼｮﾝ     ２０：００ ～

◆ 令和６年９月１４日（土） 東海ブロック大会恵那大会

       受付時間       ９：００ ～ １８：００

    ※記念式典会場での受付は１３時まで。１７時から大懇親会会場で受付となります

       記念式典       ９：３０ ～ １１：３０

       物産展       １１：００ ～ １６：００

       分科会       １２：００ ～ １７：３０

       大懇親会      １８：００ ～ ２０：００

２．登 録 料

◇ 令和６年９月１３日（金）

前泊者懇親会（会員総会・会員総会を含む）         １１，０００円

  ◆ 令和６年９月１４日（土）

     東海ブロック大会恵那大会（現地参加登録）         １３，０００円

                 （応援登録：返礼品有）       ８，０００円

３．分 科 会  ※詳しくは開催要綱をご覧ください。

  第１分科会【恵那の冒険 in 恵那市内】 定員：１０００名（先着順）

      １３：００～１６：００   登録料：無料（昼食は各自でおとりください）

第２分科会【渓谷の冒険 in 恵那峡】  定員：４０名（先着順）

１２：００～１７：００   登録料：３，０００円（食事付き）

第３分科会【未来への冒険 in リニア】 定員：４０名（先着順）

１２：００～１７：００   登録料：３，０００円（食事付き）

第４分科会【歴史ロマンの冒険 in 明智町・岩村町】 定員：８０名（先着順）

１１：５０～１７：００   登録料：３，０００円（列車内での弁当付き）

第５分科会【山岳の冒険 in 富士見台高原】 定員：２０名（先着順）

１２：００～１７：００   登録料：３，０００円（バス内での弁当付き）

※山を歩くアクティビティとなります

※持ち物： 動きやすい服、歩きやすい靴、タオル

※詳細はHP・SNSで公開します

第６分科会【湖畔の冒険 in 阿木川湖】 定員：４０名（先着順）

１２：００～１７：１０   登録料：６，０００円（弁当付き）

※水上でのアクティビティとなります

※持ち物： 濡れてもいい服・靴、タオル

※詳細はHP・SNSで公開します

第７分科会【清流の冒険 in 上矢作】  定員：４０名（先着順）

１２：３０～１７：００   登録料：３，０００円（鮎の塩焼き等軽食付き）

※出発前に物産展をご利用できる時間を設けています。

 昼食は各自物産展でお願いします。

※川でのアクティビティとなります

※持ち物： 濡れてもいい服・靴、タオル

※詳細はHP・SNSで公開します

第８分科会【ＯＢ・ＯＧサロン 迷宮の冒険 in 博石館】 定員：１００名（先着順）

１３：３０～１７：３０

登録料：１０，０００円（宴会での軽食有り）

※出発前に物産展をご利用できる時間を設けています。

 昼食は各自物産展でお願いします。

4. 分科会登録

  登録システムで、希望の分科会を選んでいただきます。

  定員に達した時点でその分科会は選択することができなくなりますのでご了承ください。

5. 登録期限

登録期限（８月１６日）と合わせて分科会の登録も締切ります。

      ● 分科会締切：８月１６日（金）

     ●  登録期限  ： ８月１６日（金）

※キャンセル期限：９月２日（月）

※登録システムの仕様上、定員の分科会に変更やキャンセルがあった（空きが出た）

場合は選択可能になりますが、大会事務局で管理させていただきますので、ご登録い

ただいても変更いただく場合がございますのでご了承ください。

6. お支払い  ８月３０日（金）まで にお支払いください。

（登録期限後、登録システムより請求書をダウンロードいただける予定です）

7．ご 宿 泊

別紙宿泊案内をご参考にしていただき、各単会にて直接ご予約をお願いいたします。

8．式典会場

９月１４日（土）の記念式典につきまして、会場である、恵那文化センター大ホールの

キャパシティーに限りがございますので、メイン会場（主ホール）とサテラ

イト会場（恵那文化センター集会室）を設けさせていただきます。

※会場のバランスで、人数を調整させていただきます。

9.  バス・駐車場 各単会貸切バスや乗用車でお越しになる場合は、

別紙「シャトルバス運行及び周辺駐車場」をご覧ください。

10. その他

    ・ 現地登録者には記念品をご用意いたします。

・ 応援登録の場合は記念式典を配信予定です。

・ 応援登録者には返礼品をご用意いたします。

応援登録者の返礼品は各単会事務局にまとめてお送りさせていただきます。

以上

＜お問合せ先＞

〒509－7203 岐阜県恵那市長島町正家１丁目５－１１

東海ブロック商工会議所青年部連合会事務局

（恵那商工会議所 高橋 誠）

E-mail makoto-t@enacci01.enat.jp

TEL  0573-26-1211  FAX  0573-25-6173